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d-luzo
Njoftim pubtik

a. Destinimi aktual apo i i shfrytezimit te tokes: Banim rezidencial dhe banimk individualb. VUu rregulluese
Vija e parceles kadastralec. Vija nd€rtimore

d. Lartdsia e lejuarne proporcion *" Oirt-Elfi@il
parcel€s kadastrale pergiate mrges publike

e. Lartesia e lejuar ne proporcio, *" airturElfr-
kufijte an€sore dhe te pasm€ te parceles kadastrale. 3.0m dhe 0.5H

f. p.erqindja"ripe.a@
kadastrale (ISHp) 40Yo- ilejuar

g. Pdrqindja e sip€rfaqes b-to nde.u"r" rrbilEE
ISPN I .6%, dhe 450m2

h. 
lrl9,la1u e siperfaqes,e n"rue*- n$IllIInIf
siperfaqen e parcelits kadastrale (ISgCjl

i. Perqindja e siperfaqes.e perdo.rh-E*IGilf
_ proporcion me siperfaqen e parcelds kadastrale (ISHN)

Numri i hapesirave per vendparki;;G 
".r".i.t"* Caktohet me Kushte Ndertimorek. E drejta e ndriqimit natyror per d.itur"iffi

A ka qasje te pakufizuar n€ mrge publike dhe infrastrukture publike?
Po- X Jo- n Nukaplikohet_ E

Po-tr Jo-X Nukaplikohet-! Sqaro:
n. A Cshte ndonj€ nga pun6t rderti*or"

Po-! Jo-X Nukaptikohet_D Sqaro:

Ne baze te Udhezimit administrativ 06/2017, dt. 23.05.2017, per caktimin e procedurave pdr pergariden dhe shqyrtimin ekerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje oeni.ni pe, tur"go.ine I dhe u ie naertlmeve, neni I3,paragrafrt 2 dhe 3, brenda dy diteve hga pranimi i komenteve, do ie ,"naor"n ne ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5

llfiiffii:'*t1fr'J;?:*H: kimenteve, Komuna ao te or.o;e fergiigje -" ,r,r,i* ar,e pergfigia njdheresh do te
Nd te gjitha komentet nraja duhet het nuniri iikdrkeses t€ shdnuar me larte.

t,i ' ' "iiNdnshkrimi i Zyrtait:

ne E-mail adresen: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Ne Komunen e Prishtines eshte dorczuar kerkesa 05 nr.350/ 02-160707/1g dt.0g.07 ,201g, epronareve:Bajram Thaqi, Bajram Kryeziu,_ Xhemail Sfa, Fadil uasanaj, ea.* Rushiti, Ahmet,Zymer' Rafet Hyseni, Faik Jonuzi, zymer Hyseni, Refi[ Kryeziu, uysni.;" buidhi, Mustafb Rexhepime investitor Diamonds Group LL.c. pri;htin6, pil;: se ciles kerkohet caktimi i kushtevendertimore per hartimin e dokumentacionit. rd#;;rpr"J"ktit kryesor, pcr noertimin e shtepiseindividuale te banimit,^le kuader te parceles kadastralori. 329:_5, sgg-t, igg-i,3gg-3,39g-1, 3gg-2,3gg-7 , 399-6, 4oo_3, 
_4oo_2, 3gg-7 ,:^gs_g, , 400_7, Zqg_2, iK.Qagllavice;

::[]:T,,.*:::f X:,::: ]n.1,".0"i;;;h";-,'sf, auiuit.ot.zirgderi m6 06.08.201e,


